新疆：2008年1月份自考(特殊考试)12月5-25日报名 PDF转换

可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/494/2021_2022__E3_80_80_E

6_96_B0_E7_96_86_EF_c67_494903.htm 各地、州、市自学考试

办公室： 2008年1月自学考试特殊考试定于2008年1月12、13

日进行，为了做好此次考试报名组织工作，现将具体报考对

象、时间、地点、组考等工作安排如下： 一、考试计划 详见

附表1、2. 二、考试时间更正 2008年1月自学考试特殊考试在

“关于印发《2008年新疆高等教育自学考试报考简章》的通

知(新教高[2007]31号)”文件中的汉文部分公布的时间为1

月13、14日，更正的时间为1月12、13日 三、报考工作 1、报

考对象：自学考试历年已停考专业的考生，本次考试不接受

新生报考. 2、报考地点： (一)民文：乌鲁木齐市胜利书店(乌

鲁木齐市胜利路86号，电话：2864524). (二)汉文：乌鲁木齐

市科技书店(乌鲁木齐市友好北路昆仑宾馆对面，电话

：4821856) 3、报考时间：2007年12月5日至25日 4、考区设置

：本次考试只设乌鲁木齐市一个考区，其他地区的考生可以

报考，但只能在乌鲁木齐参加考试。 5、此次报考的考生可

在网上查询本次考试的考点、考场及座位安排，公布时间为

：2008年1月8日至2008年1月12日)。考生查询到本人的考点安

排后，有条件打印的考生请及时打印出自己的考试座位通知

单，考生需凭身份证原件、12位号码的准考证及考试座位通

知单方可进入考场参加考试，若考生无条件打印座位通知单

，请于2008年1月10日至11日到报名点领取。 四、考试费用 考

试费根据新非价字标准[1994]13号文件，每科次按120元标准

收取。 附件1：2008年1月(特殊)自学考试计划安排表(汉文)星

期六（1月12日）星期天（1月13日）上午（9:00-11:30）下午

（14:00-17:00）上午（9:00-11:30）下午（14:00-17:00）代码课

程名称代码课程名称代码课程名称代码课程名称0001马克思

主义哲学原理0002邓小平理论概论0004毛泽东思想概论0003法

律基础与思想道德修养0012英语（一）0020高等数学（一

）0055企业会计学0005马克思主义政治经济学原理0015英语（

二）0022高等数学（工专）0066货币银行学0009政治经济学（

财经类）0067财务管理学0023高等数学（工本）4184线性代数

（经管类）0043经济法概论（财经类）2142数据结构导论0065

国民经济统计概论4729大学语文0244经济法概论2331数据结

构0148国际企业管理 4183概率论与数理统计（经管类）0342

高级语言程序设计（一） 4735数据库系统原理 注：报考对象

为已停考专业的考生 附件2：2008年1月(特殊)自学考试计划

安排表(维文)2008年1月12日2008年1月13日上午（9:00-11:30）

下午（14:30-17:00）上午9:00-11:30）下午（14:30-17:00）代码

科目名称代码科目名称代码科目名称代码科目名称0001马克

思主义哲学原理0002邓小平理论概论4729大学语文0574基础汉

语 0107现代管理学0147人力资源管理（一） 8008新疆地方史

注：报考对象为已停考专业的考生 相关推荐： 特别推荐：

100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com